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Številka: 90000-10/2021-11                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  20. 10. 2021 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 18. oktobra 2021. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, Maša Kociper, Iztok 

Kordiš, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže Miklavec, Uroš 

Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, 

Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se nista udeležila svetnika mag. Marko Koprivc in prof. Janez Koželj. 

 

Seja se je pričela ob 15.36 uri ob navzočnosti 40 svetnikov. 

 

Dnevni red 26. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve   

5. Predlog Strategije razvoja podeželja in urbanega kmetijstva Mestne občine Ljubljana 

za obdobje 2021-2027 

6. Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Cene Štupar ˗ Center 

za izobraževanje Ljubljana  

7. a) Predlogi sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicam  

           in ravnateljem vzgojno-izobraževalnih zavodov: Osnovna šola Bežigrad, Osnovna  

           šola Ledina, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Prule, Osnovna šola  

           Valentina Vodnika, Osnovna šola Vižmarje Brod, Osnovna šola Vodmat in Osnovna  

           šola Zalog iz naslova povečanega obsega dela  

             b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost  

                  ravnateljice in vršilke dolžnosti ravnateljice Osnovne šole Bežigrad za leto 2020  

8. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu 106 - Kolizej 

9. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 273 Tovil (za enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja 

prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672) 

 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
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Po sklicu seje so prejeli predloga Svetniškega kluba Levica za umik 8. točke z naslovom »Predlog 

Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 106 – Kolizej” in 9. točke z naslovom “Predlog Sklepa o lokacijski 

preveritvi za del območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 273 Tovil (za 

enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-

672)”. 

 

Po sklicu so prejeli tudi predlog župana za razširitev predlaganega dnevnega reda 26. seje mestnega 

sveta z novo 10. točko z naslovom: 

»a) Predlog Sklepa o spremembi in dopolnitvi Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2021  

 b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov 

nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2021  

 c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajna pogodba za 

prostore v stavbi na naslovu Pokopališka ulica 35 v Ljubljani  in zemljišče parc. št. 389/1, obe 

k.o. 1730 Moste«.  

 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba Levica za SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 26. 

seje mestnega sveta umakne 8. točka z naslovom »Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 106 – Kolizej«.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 29 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba Levica za SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 26. 

seje mestnega sveta umakne 9. točka z naslovom »Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 273 Tovil (za enoto urejanja 

prostora VI-521 ter dele enot urejanja prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672)«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 29 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA župana za SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Dnevni red 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 18. 10. 2021 se razširi z  

novo 10. a, b in c točko z naslovom:  

»a) Predlog Sklepa o spremembi in dopolnitvi Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2021  

 b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov 

nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2021  
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 c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajna pogodba za 

prostore v stavbi na naslovu Pokopališka ulica 35 v Ljubljani  in zemljišče parc. št. 389/1, obe 

k.o. 1730 Moste«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 26. seje mestnega sveta 

skupaj s sprejeto spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 25. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

O zapisniku 25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 25. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 27. septembra 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal nihče. 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede ureditve Medvedove ceste), 

- Svetniški klub Levica (glede prezračevanja v osnovnih šolah in vrtcih), 

- Svetniški klub NSi (glede parkiranja na Slomškovi ulici). 
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Svetniki so prejeli tudi odgovore na vprašanja s 25. seje. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

DRAGOMELJ 
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Urški KOVAČ GRAD se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Dragomelj.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

SOSTRO 
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mojci PAJNIČ KIRN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Sostro.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

  



 

5 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA 

VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mariji DERGANC preneha mandat članice Sveta Vrtca Vodmat.  

 

  

II. 

V Svet Vrtca Vodmat se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

Marijan ZGAZIVODA.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNA 

KNJIŽNICA LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Zarji BREGANT preneha mandat članice v Svetu javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana.  

 

II. 

V Svet javnega zavoda  Mestna knjižnica Ljubljana se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana    i m e n u j e: 

- Tatjana HAFNER.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Sveta javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 

LJUBLJANSKI GRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Ljubljanski grad   s e   i m e n u j e: 

 

Mateja AVBELJ VALENTAN. 

 

II. 

Mandat imenovane traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA PODEŽELJA IN URBANEGA KMETIJSTVA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA OBDOBJE 2021-2027 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Uroš Minodraš, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podal 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Maruša Babnik, Jožef Horvat in Ana Zagožen. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja podeželja in urbanega 

kmetijstva Mestne občine Ljubljana za obdobje 2021-2027. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

  

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/tkt?csf=1&e=bjCF0c
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AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

CENE ŠTUPAR ˗ CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Urška Honzak, podpredsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi 

Javnega zavoda Cene Štupar ˗ Center za izobraževanje Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJEM VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNIH 

ZAVODOV: OSNOVNA ŠOLA BEŽIGRAD, OSNOVNA ŠOLA LEDINA, OSNOVNA ŠOLA 

OSKARJA KOVAČIČA, OSNOVNA ŠOLA PRULE, OSNOVNA ŠOLA VALENTINA 

VODNIKA, OSNOVNA ŠOLA VIŽMARJE BROD, OSNOVNA ŠOLA VODMAT IN 

OSNOVNA ŠOLA ZALOG IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO 

DELOVNO USPEŠNOST RAVNATELJICE IN VRŠILKE DOLŽNOSTI RAVNATELJICE 

OSNOVNE ŠOLE BEŽIGRAD ZA LETO 2020 

 

Župan je predlagal, da se uvodna obrazložitev in razprava opravita za obe točki skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev 

za obe točki.  

 

Urška Honzak, podpredsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljicam in ravnateljem vzgojno-izobraževalnih zavodov: Osnovna 

šola Bežigrad, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Prule, 

Osnovna šola Valentina Vodnika, Osnovna šola Vižmarje Brod, Osnovna šola Vodmat in 

Osnovna šola Zalog iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za redno delovno uspešnost ravnateljice in vršilke dolžnosti ravnateljice Osnovne šole Bežigrad 

za leto 2020.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 106 - KOLIZEJ 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Ksenija Sever, Aleš Čerin, dr. Asta Vrečko, Jožef Horvat, dr. 

Dragan Matić in Martina Vuk. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

Vodja Svetniškega kluba SDS Igor Horvat je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se v 

skladu s 112. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana seja prekine za 30 minut 

zaradi posvetovanja v svetniškem klubu glede glasovanja. 

 

Župan je povedal, da poslovnik določa največ 30 minut za posvet in ob 16.58 uri odredil 10-miutno 

prekinitev seje. 

 

Seja se je nadaljevala ob 17.10 uri. 
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Župan je dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 106 – Kolizej. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 273 TOVIL (ZA ENOTO 

UREJANJA PROSTORA VI-521 TER DELE ENOT UREJANJA PROSTORA VI-371, VI-

372, VI-374 IN VI-672) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: dr. Zvone Čadež, Milan Jakopovič, Jelka Žekar in Jožef Horvat. 

 

Pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 273 Tovil (za enoto urejanja 

prostora VI-521 ter dele enot urejanja prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672). 

 

Obrazložitev glasu je povedal dr. Zvone Čadež. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 10. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2021 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2021 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNA POGODBA ZA PROSTORE V STAVBI NA NASLOVU POKOPALIŠKA 

ULICA 35 V LJUBLJANI  IN ZEMLJIŠČE PARC. ŠT. 389/1, OBE K.O. 1730 MOSTE 

 

Župan je predlagal, da se uvodna obrazložitev in razprava opravita za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročila pristojnega Odbora za ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse 

točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi in dopolnitvi Sklepa 

o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 

200.000 eurov za leto 2021.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2021. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – prodajna pogodba za prostore v stavbi na naslovu Pokopališka ulica 35 v 

Ljubljani  in zemljišče parc. št. 389/1, obe k.o. 1730 Moste. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

17.47 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


